2025年12月吉日
逗子市消防団第4分団　の皆様

          池子小学校キッズサポーター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          代表　門間　祐哉

どんど焼き協力のお願いにつきまして

拝啓　消防団の皆様におかれましてはますますご活躍の趣、お慶び申し上げます。

　さて、このたび昨年度に引き続き下記の通り池子小学校にてどんど焼きを計画しております。火を扱うため、逗子市消防団第4分団の皆様に安全面でのご協力をお願いしたく、ご連絡いたします。

　ご多用とは存じますが、なにとぞご快諾いただきたくご配意のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 日　　時　　　2026年1月12日（日・成人の日）9時～12時
（事前準備8時半～）
2． 場　　所　　　池子小学校校庭　プール横
3． 対　　象　　　池子小学校児童、池子エリアの住民の皆様

以上